

---

# **IKP Consulting ApS**

**CVR-nr.: 41681934**

Bøllingsvej 10  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2025**

---

**Christian Kirstejn Petersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IKP Consulting ApS  
Bøllingsvej 10  
4100 Ringsted  
e-mailadresse: IKP-Consulting@outlook.dk  
CVR-nr.: 41681934  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulenttydelser og sagsbehandling for ejendomsmæglere

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -7.351 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	159.875
Eksterne omkostninger		-7.351	-20.448
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-7.351</b>	<b>139.427</b>
Lønninger			-160.000
Pensioner			-2.369
Andre personaleomkostninger			-1.139
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.351</b>	<b>-24.081</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-7.351</b>	<b>-24.081</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.351</b>	<b>-24.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.351	-24.081
<b>I alt</b>		<b>-7.351</b>	<b>-24.081</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		1.000	1.000
Tilgodehavender moms og afgifter		11.030	12.034
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>12.030</b>	<b>13.034</b>
Likvide beholdninger		1.449	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.479</b>	<b>13.034</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>13.479</b>	<b>13.034</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		20.619	20.619
Overført resultat		-63.688	-56.337
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-3.069</b>	<b>4.282</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.548	8.752
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.548</b>	<b>8.752</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.548</b>	<b>8.752</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>13.479</b>	<b>13.034</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret